

Bilan semestriel du contrat de liquidité au 30 juin 2025

Lyon, le 2 juillet 2025 – 18h00 – Au titre du contrat de liquidité confié par **Obiz[®] (Euronext Growth[®] - FR0014003711 - ALBIZ)**, plateforme digitale de marketing relationnel responsable et 1^{ère} GoodTech[®] sur le marché d'Euronext Growth[®] à Paris, à la Société de Bourse Gilbert Dupont, à la date du 30 juin 2025, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 26 670
- Solde en espèces : 106 904,31 €

Au cours du 1^{er} semestre 2025, il a été négocié un total de :

ACHAT	51 903 titres	240 064,84 €	868 transactions
VENTE	49 993 titres	235 009,39 €	810 transactions

Il est rappelé que lors du bilan semestriel du 31 décembre 2024, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 24 760
- Solde en espèces : 111 959,55 €

Il est rappelé que lors de la mise en place du contrat de liquidité les moyens suivants ont été mis à disposition :

- Nombre d'actions : 0
- Solde en espèces : 250 000,00 €

À propos d'Obiz[®]

Obiz[®] est une entreprise à mission leader sur son marché, créée en 2010, spécialisée dans le développement de solutions de marketing relationnel innovantes et responsables pour renforcer l'attractivité et la compétitivité des organisations de ses clients (grandes entreprises, associations, fédérations) et booster leur écosystème.

Grâce à sa plateforme digitale propriétaire et son équipe d'experts, le Groupe conçoit, déploie et pilote des programmes relationnels et affinitaires et des plateformes e-commerce pour le compte de ses clients. Obiz[®] bénéficie de trois avantages concurrentiels forts : des références clients majeurs et ambitieux, une largeur d'offres unique sur le marché du marketing relationnel, et une forte capacité de déploiement à l'international. Son modèle économique, unique et co-créateur de valeurs pour ses clients comme pour son réseau de partenaires exclusif, permet à Obiz[®] de poursuivre son ambition : améliorer le pouvoir d'achat au service du bien-être de tous et soutenir l'économie locale. Le Groupe renforce son positionnement stratégique en intensifiant d'une part le développement de relations fortes et durables avec toutes les parties prenantes et d'autre part une capacité d'innovation significative et continue.

Aujourd'hui, le Groupe est présent dans 65 pays et opère plus de 150 programmes relationnels et affinitaires à destination de 35 millions de bénéficiaires ayant accès à plus de 120 000 offres promotionnelles négociées auprès de son large réseau de plus de 55 000 partenaires commerciaux, nationaux et locaux. Obiz[®] compte plus de 5 000 clients CSE en direct, dont plusieurs grands comptes du CAC 40 et du SBF 120. Obiz[®] opère 1,5 Md€ de flux financiers chaque année.

En 2024, Obiz[®] a réalisé un chiffre d'affaires consolidé de près de 125 M€ M€ en croissance soutenue de +50%. Obiz[®] est qualifiée Entreprise Innovante par Bpifrance et a obtenu une notation extra-financière, au titre de l'exercice 2023, de 73/100 de la part d'EthiFinance (+10 pts. vs 2022).

Obiz[®] est cotée sur le marché Euronext Growth[®] à Paris (FR0014003711 - ALBIZ).

Plus d'informations sur : www.obiz-concept.fr



Contacts

Relations Investisseurs

Zineb Essafi
+33 (0)1 53 67 36 90
obiz@actus.fr

Relations Presse

Amaury Dugast
+33(0)1 53 67 36 74
adugast@actus.fr

Rejoignez le Club des actionnaires d'Obiz[®] !
et bénéficiez de milliers d'offres exceptionnelles
pour vous et votre famille !

Gratuit et ouvert à tous les actionnaires **dès la première action**



ANNEXE

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	868	51 903	240 064,84	810	49 993	235 009,39
02/01/2025	0	0	0	15	700	3388,75
03/01/2025	3	111	536,72	2	108	528,8
06/01/2025	1	150	723	7	377	1827,9
07/01/2025	0	0	0	1	177	854,91
08/01/2025	2	592	2864,74	13	637	3111,73
09/01/2025	7	258	1265,26	2	10	49,4
10/01/2025	6	123	599,09	7	119	581,12
13/01/2025	3	140	686	6	331	1633,42
14/01/2025	2	94	460,16	2	100	494
15/01/2025	10	1114	5391,41	5	156	764,5
16/01/2025	8	1005	4885,3	1	10	49
17/01/2025	5	80	386,2	3	147	714,64
20/01/2025	3	34	165,58	7	516	2533,41
21/01/2025	5	284	1388,58	6	593	2922,63
22/01/2025	2	73	354,38	2	32	155,54
23/01/2025	1	60	290,4	4	35	169,75
24/01/2025	7	322	1559,32	6	155	754,22
27/01/2025	0	0	0	8	724	3557,45
28/01/2025	14	1102	5394,89	15	837	4213,6
29/01/2025	3	60	304	13	801	4067
30/01/2025	20	2083	10537,14	23	2254	11653,38
31/01/2025	5	615	3150,6	4	510	2648,4
03/02/2025	8	504	2580,3	5	144	748,8
04/02/2025	6	239	1189,78	13	546	2747,98
05/02/2025	4	219	1096,6	1	51	257,04
06/02/2025	4	601	2992,98	6	445	2224,5
07/02/2025	9	269	1344,72	2	89	446,78
10/02/2025	9	950	4697	9	1235	6155,49
11/02/2025	9	722	3580,48	7	85	424,1
12/02/2025	5	240	1176,95	5	151	745,45
13/02/2025	15	772	3810,53	19	1762	8820,03
14/02/2025	6	320	1579,2	4	588	2913,47
17/02/2025	7	351	1729,91	12	558	2769,6
18/02/2025	6	371	1817,78	6	319	1585,62
19/02/2025	5	352	1739,62	4	125	620
20/02/2025	3	93	460,35	3	200	992
21/02/2025	2	72	357,12	14	1499	7563,85
24/02/2025	4	140	714	15	991	5149,46
25/02/2025	3	145	777,1	10	766	4179,74
26/02/2025	5	350	1976	15	928	5253,76
27/02/2025	1	50	285	5	290	1668,1
28/02/2025	5	337	1940,88	2	100	580
03/03/2025	5	248	1422,52	3	50	290
04/03/2025	5	400	2282,5	3	111	639,36
05/03/2025	10	664	3747,3	4	120	681,62
06/03/2025	3	91	508,8	3	62	348,68
07/03/2025	6	90	503	3	59	330,78
10/03/2025	7	440	2463	7	211	1186,46
11/03/2025	5	261	1460,48	12	534	3001,08
12/03/2025	2	49	278,32	2	49	279,3
13/03/2025	9	277	1561,8	3	40	227,8
14/03/2025	2	300	1704	9	294	1690,5
17/03/2025	2	172	997,16	12	571	3340,96
18/03/2025	18	898	5232,84	5	221	1311,36

19/03/2025	1	100	578	6	501	2900,58
20/03/2025	0	0	0	8	694	4009,2
21/03/2025	5	240	1384,2	4	274	1578,44
24/03/2025	5	293	1676,96	6	252	1448,5
25/03/2025	8	255	1463,7	6	501	2899,6
26/03/2025	2	38	218,12	2	100	576
27/03/2025	14	855	4911,14	7	505	2909,6
28/03/2025	5	580	3331,4	4	70	405,12
31/03/2025	12	500	2864,9	4	79	456,06
01/04/2025	24	1452	8007,08	3	413	2335,94
02/04/2025	9	821	3924,15	0	0	0
03/04/2025	3	140	635	4	101	462,45
04/04/2025	29	1399	5959,51	15	630	2566,3
07/04/2025	14	496	1993,28	7	257	1028,7
08/04/2025	11	363	1460,48	12	454	1837,88
09/04/2025	6	176	693,83	3	340	1360,75
10/04/2025	11	801	3129,63	12	587	2320
11/04/2025	4	205	797,3	5	50	195
14/04/2025	4	325	1297,5	12	661	2646,85
15/04/2025	4	415	1720,95	21	1119	4681,4
16/04/2025	1	1	4,47	21	1956	8684,03
17/04/2025	15	911	4130	1	1	4,57
22/04/2025	26	1603	7077,59	0	0	0
23/04/2025	8	176	759,15	7	260	1128,33
24/04/2025	2	47	204,45	5	234	1024,66
25/04/2025	11	224	986,39	7	187	828,54
28/04/2025	12	384	1687,23	14	1065	4747,49
29/04/2025	6	399	1768,74	7	468	2073,4
30/04/2025	14	462	2053,19	9	378	1686,62
02/05/2025	14	623	2715,78	5	410	1794,81
05/05/2025	21	878	3859,55	16	1178	5257,99
06/05/2025	13	535	2317,74	3	200	871,5
07/05/2025	16	590	2560,42	17	969	4227,01
08/05/2025	12	226	986,13	0	0	0
09/05/2025	18	403	1737,94	3	125	537,5
12/05/2025	19	2038	8454,28	7	273	1155,9
13/05/2025	6	265	1088,56	7	435	1805,53
14/05/2025	1	38	155,42	4	85	351,95
15/05/2025	1	0	0	6	175	719,25
16/05/2025	2	113	462,17	2	7	28,7
19/05/2025	7	515	2100,15	8	286	1186,12
20/05/2025	11	746	3023,02	0	0	0
21/05/2025	13	1528	6027,02	4	256	1029,7
22/05/2025	2	230	899	2	180	708,2
23/05/2025	1	43	167,7	4	50	195,5
26/05/2025	2	750	2931,6	34	2900	11549,25
27/05/2025	9	857	3389,69	6	298	1202,52
28/05/2025	7	1044	4072,33	3	250	992,5
29/05/2025	0	0	0	5	265	1048,39
30/05/2025	4	391	1548,01	6	526	2097,69
02/06/2025	10	429	1688,2	9	405	1608,01
03/06/2025	3	184	719,05	1	125	490
04/06/2025	4	446	1741,41	4	271	1056,9
05/06/2025	29	2211	8586,42	13	1989	7879,42
06/06/2025	2	119	455,46	9	480	1838,11
09/06/2025	0	0	0	21	2010	8096,88
10/06/2025	13	393	1598,02	0	0	0
11/06/2025	9	433	1745,12	4	286	1160,7
12/06/2025	6	500	1999	0	0	0
13/06/2025	8	390	1539,14	0	0	0

16/06/2025	7	286	1110,19	2	57	222,09
17/06/2025	2	50	193,5	1	62	240,56
18/06/2025	7	223	858,73	4	197	765,62
19/06/2025	4	65	249,6	1	23	88,55
20/06/2025	0	0	0	5	260	1003,11
23/06/2025	4	146	563,82	3	128	496,14
24/06/2025	5	240	921,41	1	65	250,25
25/06/2025	9	723	2767,57	1	14	53,62
26/06/2025	1	78	298,74	0	0	0
27/06/2025	2	161	615,52	0	0	0
30/06/2025	1	65	248,3	2	93	356,19